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Selamlaşma Âdâbı

 “Ey iman edenler! Kendi evlerinizden başka evlere, geldiğinizi fark ettirip ev halkına selam
vermeden içeri girmeyin. Bu sizin için daha iyidir. Herhâlde düşünüp anlarsınız.”

 Selam; barış, esenlik, güven, kurtuluş gibi anlamlara gelir. Selamlaşma ise insanların birbirlerine söz 
veya işaretle esenlik dilemeleridir. Biriyle karşılaştığımızda iletişim kurmanın ilk yolu selamlaşmaktır.

 “Size bir selâm verildiği zaman, ondan daha güzeliyle 
veya aynı selâmla karşılık verin…” Nisâ suresi, 86

 Namazımızı «es-selâmü aleyküm ve rahmetullah» diyerek tamamlarız.

 Selam, insanlar arasındaki sevgi, güven ve muhabbetin artmasını sağlar. 
 Hz. Muhammed “…Size, yaptığınız takdirde birbirinizi seveceğiniz bir iş göstereyim mi? 

Aranızda selamı yayın» buyurmuştur.
 «Es-Selâm» Allah’ın isimlerindendir ve «Kullarını selamete çıkaran» demektir.

“Önce selam, sonra kelam (konuşmak).”
(Hadis)

 “…Evlere girdiğiniz zaman, birbirinize, Allah katından mübarek ve hoş bir esenlik dileği
olarak selam verin. İşte Allah, düşünesiniz diye ayetleri size böyle açıklar.” (Nûr suresi, 61)

“Binekte olan yürüyene, yürüyen oturana, sayıca az olan 
çok olana, küçük büyüğe selam verir.” (Hadis)
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Selamün
aleyküm

Aleyküm 
selâm

 es-Selamü aleyküm: «Allah’ın selamı, esenlik, huzur senin üzerine olsun» demektir. 
 Vealeykümüsselâm : «Allah’ın selamı, esenlik, huzur senin de üzerine olsun» demektir. 
Bazı selamlaşma türleri için belli bir zaman dilimi vardır. Günaydın, iyi akşamlar, iyi geceler…
Oysa «Selamün aleyküm» Hem karşılaşınca hem de ayrılırken, günün her anında kullanılabilir.
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Âdâp ve Nezâket

Hz. Muhammed (sav), birçok güzel davranışı Müslümanın Müslümana karşı 
görevi olarak belirtmiştir. Onlardan Bazıları şunlardır:

Davete katılmak

Allah sağlık afiyet 
versin.

Hapşuu! 
Elhamdülillah

öğüt
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Bizi DİNlemeye devam ediniz.
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